Reporte del Torneo

NACIONAL
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Sabado, 18 de Noviembre del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: COUNTRY CLUB LAS PALMAS
Direccion: CCLP

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Arbitro General: WALTER EID
Telefono: 76698822 Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 18 (Varones y Damas)
MENORES G3 14 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 18 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Martes, 12 de Diciembre Viernes, 15 de Diciembre

Fecha Inicio: del 2023 Fecha Fin: del 2023
Fecha Inicio Inscripcion: Sabado, 18 de Noviembre Fecha Fin Sabado, 09 de Diciembre
P ’ del 2023 Inscripcion: del 2023

. . . . Sabado, 09 de Diciembre ) Lunes, 11 de Diciembre

Fecha Publicacion Lista: del 2023 Fecha Sorteo: del 2023 10:00

Horario Firmas desde: 09:15 Horario Firmas hasta: 10:00
desde el Sabado, 18 de Séabado, 18 de Noviembre

Solicitud wild Card: Noviembre del 2023 hasta el del 2023
Limite Retiro sin Sabado, 09 de Diciembre
Sancion: del 2023
Limite Retiro con desde el Martes, 21 de hasta el Martes, 21 de Mayo del
Sancion: Mayo del 2024 2024

Limite Pago Inscripcion: Sabado, 09 de Diciembre del 2023

[
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Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado

MENORES G3 14 - Damas (10 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Dana Leticia Simon

2 Isabela Antelo

3 Noelia Pifieiro

4 Nayeli Montero

5 Renata Castellanos

6 Maya Antelo

7 Valentina Montalvan

8 Francesca Antelo

9 Dafne Natalia
Bustamante

10 Alexandra Melgar

Ranking Edad

78

156

189

192

192

HASTA EL 11-12-23 A HORAS 10:00

Celular Correo electrénico

Club y Asoc.
03/08/2010 (13) ggtJMN;g\((S%UB LAS

22/03/2011 (13) SSLUAMSR \((sg)_UB e

CLUB DE TENIS SANTA

01/10/2009 (14) Cp 17 (5

CLUB DE TENIS SANTA

09/09/2011 (12) - 47 (sc)

CLUB DE TENIS SANTA

19/01/2011 (13) g 17 (s

11/07/2011 (12) SSLUI\MSR\((S%')'UB LAS

04/01/2012 (12) CLUB POLANCO (SC)

17/04/2012 (12) SSLUAMSR \((s%UB e

31/01/2012 (12) CLUB POLANCO (SC)
07/03/2012 (12) CLUB POLANCO (SC)

MENORES G3 14 - Varones (23 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Sebastian Aponte

2 Mateo Sagredo

3 Bruno Foianini

4 Juan Pablo
Lichtenstein

5 Bruno Company

6 Sebastian Escobar
NICOLAS

7 JONATHAN
VIRGIN

8 Nicolas Donoso

9 Gabriel Aguilera

10 Matias Chavez

Ranking Edad

63

85

157

158

197
202

Club y Asoc.
06/11/2009 (14) EELLJJE; E)SECIEle SANTA

08/06/2011 (12) SE%E; E)SEC;EN'S SANTA

17/12/2010 (13) SSBAT/IE \((s(c::;UB LAS

29/06/2010 (13) gt{%‘; I(DSEC;ENIS SANTA

25/10/2011 (12) EELLJJE; E)SECIEle SANTA

04/02/2011 (13) SE%E; E)SEC;ENIS SANTA

03/02/2009 (15) SE%E; E)SEC;EN'S SANTA

07/01/2011 (13) g;ﬁ; ?SEC;EN'S SANTA

30/05/2010 (13) SOCIEDAD ESPANOLA (SC)
10/01/2010 (14) TRINIDAD TENIS CLUB (BE)

Asociacion

Fecha Inscripcion Status

09-12-2023 14:10
07-12-2023 12:2

01-12-2023 16:26
01-12-2023 17:15
04-12-2023 22:52

08-12-2023 12:55
05-12-2023 16:51
09-12-2023 13:44

04-12-2023 16:22
01-12-2023 18:21

Fecha Inscripcion

01-12-2023 8:25
09-12-2023 9:7
09-12-2023 14:10
08-12-2023 12:3
05-12-2023 14:5

09-12-2023 22:48

04-12-2023 9:22

07-12-2023 17:47

30-11-2023 14:51
04-12-2023 15:28

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD

N
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Stefan Dauelsberg
augusto taborga

Rafael Alvarez

Luciano Andres
Asbun

Samuel Aguilar

Dael Bernardino
Choque

Jose Antonio
Arregui

Luciano Prado

Pablo Andre
Quiroga

Diego Vera

Andres Lichtenstein

Jose Ignacio Eguez

Adrian Pelaez

COUNTRY CLUB LAS

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

210 11/11/2011 (12) PALMAS (SC) 07-12-2023 9:19 AD
231 23/09/2010 (13) (P:,SIEJI\/TXS(YSEI)_UB LAS 07-12-2023 18:26 AD
231 03/03/2011 (13) ggtjlvl\ll;g\((sg)'UB LAS 08-12-2023 17:46 AD
231 21/05/2010 (14) ggtjh;gls?\((s((::l)_UB LAS 09-12-2023 13:22 AD
231 01/12/2011 (12) g,glfjl\;\l,l—sR\((sg)_UB LAS 09-12-2023 12:9 AD
231 21/02/2011 (13) gggﬂ;gxﬁé‘:?cm 08-12-2023 15:44 AD
19/07/2012 (11) g;ﬂg ?SEC;EN'S SANTA 07-12-2023 121 AD
20/12/2012 (11) (L;ESBB(()Sg;DLF COUNTRY 06-12-2023 15:40 AD
07/12/2012 (11) gilJJBB(()sg;)LF COUNTRY 06-12-2023 15:43 AD
21/08/2012 (11) g:i%i I(DSEC-;ENIS SANTA 07-12-2023 9:10 AD
08/08/2012 (11) g:;;dg ?SEC;EMS SANTA 08-12-2023 12:6 AD
03/01/2012 (12) g:&ﬂ; I(DSEC;ENIS SANTA 06-12-2023 18:23 AD
16/06/2012 (11) ggtjl\'/l\l;g\((sg)'UB LAS 06-12-2023 15:35 AD

Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (5 JUGADORES)

Nro

1

Jugador

Pablo Andres
Tolay

Eduardo Olivo
Santiago Paz

Santiago Ghetti
Marco Abel Ruiz

Ranking Edad Club y Asoc.

CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

72 09/04/2008 (16) (SC) 09-12-2023 8:47 AD

CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

137 17/07/2007 (16) (SC) 03-12-2023 15:37 AD

CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

24/04/2008 (16) (SC) 05-12-2023 11:25 AD

URUBO GOLF COUNTRY

07/03/2008 (16) CLUB (SC) 06-12-2023 17:33 AD

27/06/2008 (15) CLUB POLANCO (SC) 05-12-2023 17:41 AD

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status
MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

Fecha Inscripcion Status
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MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro

Status

Status

1 Maia Alexandra Sejas Kapustiak Viernes, 08 de Diciembre del 2023 a las 18:30

MENORES G3 18 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro

1 Fabio Daniel Terrazas Maraz Miercoles, 06 de Diciembre del 2023 a las 23:04

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Damas

ro Jugador
Renata Zamora Justiniano
Fernanda Leigue Antelo
Dana Leticia Simon Aponte
Alexandra Melgar Arroyo
Maya Antelo Jakubek
Fernanda Alvarado Amezaga
Renata Castellanos Weise
Valentina Montalvan Velarde
Isabela Antelo Jauregui

10 Oriana Rosales Hurtado

11 Samara Pereyra Hurtado

12 Noelia Pifieiro Arispe

13 Francesca Antelo Volpe

14 Jaslyn Prado Paschke

15 Nayeli Montero Ribera

16 Jade yuhany Rocha Rojas

17 Violeta Vidal Iturricha

18 Dafne Natalia Bustamante Fermin

19 Alessandra Senseve Chavez

pd

© 00 ~NO Ul b~ WN B

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador

Christopher Aaron Birnbaumer Villafuerte
Rodrigo Barrenechea Moreno

Mariano Paz Cuellar

Sebastian Aponte Romero

A WODN P

Puesto
w

E
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32

Puesto
w

F

SF

SF

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00

S
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5 Matheus Quezada Ferreira
6 Mateo Sagredo Sandagorda
7 Bruno Foianini

8 Joaquin Avila Fraija

9 Carlos Andre Herrera Pardo
10 Rafael Alvarez Arrien

11 Adrian Pelaez Gutierrez

12 Matias Chavez Avila

13 Samuel Aguilar Cespedes

14 Nicolas Donoso Velarde
15 Leandro Suarez Fernandez
16 Gabriel Aguilera Caceres

17 Jose Antonio Arregui De Los Rios
18 Jose Ignacio Eguez Landivar

19 Diego Vera Dorado

20 Emilio Salvatierra Camacho

21 Bruno Company Venturini

22 augusto taborga pereyra

23 NICOLAS JONATHAN VIRGIN MOLDES
24 Julidn dario Vaca Carrasco

25 Stefan Dauelsberg Terrazas

26 Sebastian Escobar Villarreal

27 Pablo Andre Quiroga Castedo

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador

Maria Julia Gutierrez Jessen
Maira Prado Paschke

Elizabeeth Cussi Flores

Emily Daianne Viruez Arroyo
Sabine Czerniewicz Terrazas
Valentina Shadday Laime Carillo

o OB~ WN P

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador

Alexandre Bobiere Rivero
Gabriel Castedo Grisi

Pablo Andres Tolay Céspedes
Carlos Hugo Justiniano Guiteras
Marco Abel Ruiz Monrroy
Eduardo Olivo Daroca

Santiago Paz Fiocchetta
Santiago Ghetti Catala

O NO OB WDN PP

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador
1 Isabela Antelo Jauregui

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

=

SF

SF

QF

QF

Puesto
W

F

SF

SF

QF

QF

QF

QF

Puesto
W

31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
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G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

© 0O NO 01T & WN P
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G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro
1

Jade yuhany Rocha Rojas
Dana Leticia Simon Aponte
Oriana Rosales Hurtado
Francesca Antelo Volpe
Fernanda Alvarado Amezaga
Maya Antelo Jakubek
Alessandra Senseve Chavez
Valentina Montalvan Velarde
Alexandra Melgar Arroyo
Nayeli Montero Ribera
Noelia Pifieiro Arispe

Renata Castellanos Weise
Jaslyn Prado Paschke
Violeta Vidal Iturricha

Dafne Natalia Bustamante Fermin

Jugador

Christopher Aaron Birnbaumer Villafuerte

Joaquin Avila Fraija
Sebastian Escobar Villarreal
Sebastian Aponte Romero
Bruno Company Venturini
Bruno Foianini

Rodrigo Barrenechea Moreno
Nicolas Donoso Velarde
Pablo Andre Quiroga Castedo
Mateo Sagredo Sandagorda
Jose Ignacio Eguez Landivar
Mariano Paz Cuellar

Leandro Suarez Fernandez
Carlos Andre Herrera Pardo
Jose Antonio Arregui De Los Rios
Matheus Quezada Ferreira
Diego Vera Dorado

Stefan Dauelsberg Terrazas
Julian dario Vaca Carrasco
augusto taborga pereyra
Jose Gabriel Aguilar Klava
Matias Chavez Avila

Adrian Pelaez Gutierrez
Rafael Alvarez Arrien

Samuel Aguilar Cespedes
Emilio Salvatierra Camacho

Jugador
Valentina Shadday Laime Carillo

U)TITIE

SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W
W

F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w

64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
26.00
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G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro

o O WN P

Emily Daianne Viruez Arroyo
Maria Julia Gutierrez Jessen
Maira Prado Paschke
Elizabeeth Cussi Flores
Sabine Czerniewicz Terrazas

Jugador

Pablo Andres Tolay Céspedes
Alexandre Bobiere Rivero
Gabriel Castedo Grisi

Carlos Hugo Justiniano Guiteras
Santiago Ghetti Catala

Eduardo Olivo Daroca

U)TITIE

26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00




